Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 5, DE 30 DE JANEIRO DE 2024

SELEÇÃO DE ESTAGIARIOS 01/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o disposto na Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, e Lei Municipal nº

2.490 de 25 de maio de 2017, do edital nº 03, de 12 de janeiro de 2024, que dispõe sobre as normas

da Seleção de Estagiários, TORNA PÚBLICO o resultado da análise das inscrições:

I – Candidatos com INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Inscrição  Nome Curso

35 Ana Laura Aparecida Tognon Ensino Médio Regular

37 Luis Henrique Novak Godinho Ensino Médio Regular

46 Guilherme Sotoriva Ensino Médio Regular

56 Fabiola Olivia Krenchinski Coan Ensino Médio Regular

59 Isabela Accorsi Fernandes Ensino Médio Regular

64 Gabriel Fabris dos Santos Ensino Médio Regular

68 Ana Clara Carneiro Nercolini Ensino Médio Regular

69 Amanda Carneiro Nercolini Ensino Médio Regular

71 Tamara de Bastiani Ensino Médio Regular

74 Jheniffer Alves dos Santos Ensino Médio Regular

75 Gabriela Buratti Ensino Médio Regular

76 Lucas Nicolau Parmegani Ensino Médio Regular

77 Ana Laura Guerra Amaral Ensino Médio Regular

79 Gabriela Sobrinho de Oliveira Ensino Médio Regular

80 Daniel Gittler Schmitz Ensino Médio Regular

81 Gustavo Henrique Pires Silva Ensino Médio Regular

82 Marcelo Batista Schmutzler Ensino Médio Regular

83 Gabriel José dos Santos Ensino Médio Regular

88 Victor Emanuel Fuck Ensino Médio Regular

95 Rafaella Tesser Duarte Ensino Médio Regular

04 Thaissa Alves Serratti Pereira Formação de Docentes

07 Brenda Eloisa Cabral Formação de Docentes

14 Gabriela Moraes de Souza Formação de Docentes

18 Paulo Henrique Ferla Pires Formação de Docentes

20 Camili Vitoria Santos Girandelo Formação de Docentes

21 Marya Eduarda Schmidt Formação de Docentes

22 Lariane Rodrigues kempfer Formação de Docentes

23 Jhuly Alana Matiuzzi Formação de Docentes

27 Camila Koloske da Silva Formação de Docentes

29 Fernanda Caroline Siqueira Formação de Docentes

31 Eduarda Camilli Machado Mendes Formação de Docentes

32 Juliana Rita Rosa Formação de Docentes

34 Bernardo Augusto Mendes Formação de Docentes

38 Júlia Bernarski Formação de Docentes

42 Ana Clara da Silva Formação de Docentes

44 Isabela Nunes Rios Formação de Docentes

50 Gislei Giacomelli Pedroso Formação de Docentes

Comentado [U1]:

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

52 Bruna Ramos Formação de Docentes

53 Caroline Scarton Panzenhagen Formação de Docentes

58 Eduarda Medeiros Ferreira Antunes Formação de Docentes

66 Ketlin Eduarda Pinno Formação de Docentes

70 Guilherme Dalberto Formação de Docentes

90 Laura Rechzinski Formação de Docentes

91 Isabelly Vitoria Batista da Silva Formação de Docentes

94 João Octávio Rochemback Formação de Docentes

36 Gleice Kellym Cavalheiro Geografia Licenciatura

85 Lucas Emanuel Mariotti Ghizzi Ed. Fisica Licenciatura

01 Patrícia de Lara Ramos Pedagogia

02 Andressa Kauana Amaral de Oliveira Pedagogia

03 Cristina Maria Soares Pio Pedagogia

06 Jaqueline de Lara de Oliveira Pedagogia

08 Carla Betânia Paez Mendes Pedagogia

10 Laura Cristina Kohn Wietchorek Pedagogia

11 Danieli Padilha dos Santos Pedagogia

16 Luana Mendes Monteiro Pedagogia

17 Tainara Ribeiro Glienke Pedagogia

30 Vitória Vargas Dos Santos Pedagogia

40 Vandressa Lopes das Neves Pedagogia

41 Thais Bennemann Bonetti Pedagogia

45 Luana Canci de Moura Pedagogia

54 Estefani Godoi dos Santos Pedagogia

57 Nataline da Rosa Valendorf Pedagogia

63 Evelyn dos Santos Pereira Pedagogia

67 Diovana Machado da Silva Pedagogia

73 Vanderleia Staats Pedagogia

78 Cleide Mara de Souza Monteiro Pedagogia

84 Nathiéli Batistela Pedagogia

86 Larissa Zardinelo Pedagogia

89 Cássia Giacomini Cardoso da Silva Pedagogia

93 Bárbara Cassandra da Silva Speorin Pedagogia

                   II – Candidatos com INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Inscrição Nome Motivo

61 Guilherme Jaretta Item 3.3, alinea b – historico incompleto

65 Giovanna Kuntz Item 3.3, alinea b – não apresentou historico

12 Fernando da Silva Arruda Item 3.3, alinea b – não apresentou historico

47 Danielli Cristtini Barbosa Item 3.3, alinea a – não apresentou RG

49 Hemily Forster Mello Item 3.3, alinea a – não apresentou RG

19 Jorge Luiz da Silva Soares Não atende ao item 1.2

43 Vanessa Ferreira Xaves Vargas Não atende ao item 1.2

55 João Vitor Ceratti Pinto Não atende ao item 1.2

60 Lais Padilha Não atende ao item 1.2

15 Ana Carolina dos Santos Cardoso Não atende ao item 1.2

25 Maria Eduarda Baronio Tomba Não atende ao item 1.2

33 Ana Paula Alves da cruz Não atende ao item 1.2

39 Gabriela Salete Correa Não atende ao item 1.2

51 Alane Gabriele Pereira Item 3.3, alinea b e c - não apresentou doc.

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

48 Rebeca Cristina de Oliveira da Silva Item 3.3, alinea b e c - não apresentou doc.

87 Matheus Bilibiu Soares Não atende ao item 1.2 e item 3.3, alinea b

92 Ana Beatriz Camargo de Carvalho Não atende ao item 1.2

09 Ana Júlia Hahn Wagner Não atende ao item 1.2

Marmeleiro, 30 de janeiro de 2024.

PAULO JAIR PILATI

Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE, edição 1.650, de 30/01/2024